
                                                                                                                    Pszów, 19.09.2023 r.

Zarządzenie nr 4/2023/2024
Dyrektora SP 4 w Pszowie

z dnia 19 .09.2023 r.

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych
w Szkole Podstawowej Nr 4 w Pszowie.

Działając na podstawie § 5 ust 1-3 i 5 rozporządzenia MEN z 11 sierpnia 2017r.{ Dz. U.
z 2017 r. poz. 1603 oraz z 2019 r.1093 ze zmianami} w sprawie organizacji roku szkolnego,

zarządzam, co następuje:

§ 1
Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców oraz Samorządu Uczniowskiego

ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno- wychowawczych w następujących
terminach:

        - 13.10. 2023 r.
        - 02. 01. 2024 r.
       - 29, 30. 04. 2024 r.
       - 02.05. 2024 r.
        - 31. 05. 2024 r.
       -  07.06. 2024 r. – festyn szkolny
       -  20. 06. 2024 r.

§ 2
W wyznaczonych dniach będą zorganizowane zajęcia opiekuńcze. Terminy i godziny zajęć

będą podane na stronie internetowej szkoły, w dzienniku „ Librus” .

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                Przewodniczący Rady Pedagogicznej

                                                           Katarzyna Popardowska


